
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Controleprotocol 2019 - 2022 d.d. 26 
november 2019 met kenmerk 591888, 

besluit:

1. Het controleprotocol geldend voor de verslagjaren 2019 t/m 2022 en het normenkader 2019 vast te 
stellen;
2. Géén consequenties te verbinden aan de beoordeling van de financiële rechtmatigheid voor de 
jaarrekeningen 2019 t/m 2022 indien en voor zover het interne regelgeving betreft en deze tevens strenger 
is dan de geldende landelijke, danwel Europese regelgeving; 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 januari 2019.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


